
I.D.:	63418371

Sistemul	de	supraveghere	video	cu	camere	de	luat	vederi
destinat	monitorizarii	momentelor	şi	locurilor	vulnerabile	din
cadrul	Penitenciarului	Mioveni

Data
publicarii

24.11.21 Coduri
CPV

32323500-8	32420000-3	31211310-4	31681000-3	32422000-7
32331500-7	44322300-6	31211100-9	31211000-8	35125300-2
32562300-3	32561000-3	30233132-5	65400000-7	44321000-6

Pretul
estimativ:

55,00	RON	-
385,00	RON
53,00	RON	-
1.325,00
RON
96,00	RON	-
1.980,00
RON
18,00	RON	-
270,00	RON
70,00	RON	-
910,00	RON
2.100,00
RON	-
10.500,00
RON
235,00	RON
-	470,00
RON
750,00	RON
-	3.750,00
RON
2.000,00
RON	-
4.000,00
RON
4.543,00
RON	-
9.086,00
RON
499,00	RON
-	12.475,00
RON
14.250,00
RON	-
34.200,00
RON
239,00	RON
-	11.950,00
RON
1.350,00
RON	-
11.475,00
RON
920,00	RON
-	13.800,00
RON

	 	



1.200,00
RON	-
6.000,00
RON
442,00	RON
-	11.050,00
RON
1.100,00
RON	-
2.200,00
RON
480,00	RON
-	72.000,00
RON
105,00	RON
-	1.365,00
RON
505,00	RON
-	12.625,00
RON
3.000,00
RON	-
37.500,00
RON
750,00	RON
-	4.875,00
RON



Descriere: 10.	Patch	cord	optic	LC-LC,	Patch	cord	optic	LC-LC,	conectori	/	PC	sau	APC,	firba	SM	G652D
semi-tight	buffer,	diametru	cablu	2-3mm,	Simplex,	manta	PVC	sau	LZSH,	lungime	2m	Min	AC
5	Buc;Max	AC	35	Buc;Min	CS5	Buc;Max	CS	30	Buc;.	16.	Siguranţă	automata,	Siguranţă
automata	1P+N	curba	C,	16A,	4,5kA	Min	AC	1	Buc;Max	AC	25	Buc;Min	CS	1	Buc;Max	CS2	2
Buc;.	6.	Doză	legătură	PT	100x100	IP67,	Doză	legătură	PT	100x100	IP67	Min	AC	8	Buc	;Max
AC	165	Buc	;Min	CS	8Buc;Max	CS	161	Buc;.	11.	Casetă	sudură	optică,	Casetă	sudură	optică,
pentru	8-16	suduri,	dimensiuni	180x110x14mm,	cu	capac	Min	AC	2	Buc;Max	AC	30	Buc;Min
CS	2	Buc;Max	CS	24	Buc;.	13.	Patchcablu	Cat.	6	ecranat	RJ45	Gri,	1,0m,	Patchcablu	Cat.	6
ecranat	RJ45,	3,0m	Min	AC	5	Buc;Max	AC	65	Buc;Min	CS	5	Buc;Max	CS60	Buc;.	1.	Înregistrator
video	digital	de	tip	NVR,	Înregistrator	video	digital	de	tip	NVR	H.265,	maA7:	C12x,	12	MP,	4/2
CH	alarm	in/out,	1	Ch	audio	in/out,	2x	SATA	Valoarea	estimată	fără	TVA	a	lotului:	2.100,00	lei
-	10.500,00	RON	Min	AC	1	Buc;Max	AC	5	Buc;Min	CS	1	Buc;Max	CS	5	Buc;	Valoarea	estimată
fără	TVA	a	celui	mai	mare	Contract	Subsecvent:	10.500,00	RON.	12.	Patch	Panel	optic	ODF
24p	Single	Mode,	Patch	Panel	optic	ODF	24p	Single	Mode	Min	AC	1	Buc;Max	AC	2	Buc;Min	CS
1	Buc;Max	CS	1	Buc;.	22.	Copex,	Copex	sau	teavă	Min	AC	200	m;Max	AC	1000	m;Min	CS	200m
;Max	CS	1000m;.	23.	Rack	32-36U,	Rack	32-36U,	usa	fata	sticla,	panouri	laterale/spate
detasabile	Min	AC	1	Buc;Max	AC	2	Buc;Min	CS	1	Buc;Max	CS	2	Buc;.	18.	Switch	16	porturi,
Switch	16	porturi	100/1000M	SFP,	8	porturi	GE	combo	SFP/TX,	4	porturi	10GE/GE	SFP+,	L3-
lite,	1U	Min	AC	1	Buc;Max	AC	2	Buc;Min	CS	1	Buc;Max	CS2	Buc;.	15.	Cutie	ABS,	Cutie	ABS	IP65
mare	400x600x200	cu	contraplacă	metalică.	Echipată	cu	siguranţă,	sină	omega	şi	multipriză
Min	AC	1	Buc;Max	AC	25	Buc;Min	CS	1	Buc;Max	CS	22	Buc;.	3.	Camera	supraveghere,	Speed
Dome	IP,	2	MP,	IR	100m,	Protecţie	perimetrală&face	detection	Min	AC	5	Buc;Max	AC	12
Buc;Min	CS	5	Buc;Max	CS	12	Buc;.	9.	Modul	optic,	Modul	optic,	rată	de	transfer	1.25G,
distanţa	max	20km,	lungime	de	undă	1310/1550nm	Min	AC	1	Buc;Max	AC	50	Buc;Min	CS	1
Buc;Max	CS	44	Buc;.	17.	Fibra	optică,	Fibră	optică	24	fire	Single	Mode	Min	AC	200	Buc;Max
AC	1700	Buc;Min	CS	200	Buc;Max	CS	1500	Buc;.	19.	Suduri	şi	verificare	fibră	optică,	Suduri	şi
verificare	fibră	optică	Min	AC	20	Buc;Max	AC	300	Buc;Min	CS	20	Buc;Max	CS	280	Buc;.	4.	HDD,
Hdd	Video	8TB	Min	AC	1	Buc;Max	AC	5	Buc;Min	CS	1	Buc;Max	CS	5	Buc;.	7.	Switch	PoE	8
PoE+1GE,	Switch	PoE	8	PoE+1GE,	capacitate	switching	7.6G,	1	port	fibră	optică	SFP,	1	port
Ethernet	uplink	1GB	Min	AC	1	Buc;Max	AC	25	Buc;Min	CS	1	Buc;Max	CS	22	Buc;.	5.	Sursa
neîntreruptibilă	2000	VA,	Sursa	neîntreruptibilă	2000	VA,	1	in/1	out,	USB,	RJ11,	1	acumulator
de	7Ah	Min	AC	1	Buc;Max	AC	2	Buc;Min	CS	1	Buc;Max	CS	1	Buc;.	2.	Camera	Dome	IP,	H.265+,
4	MP,	Camera	Dome	IP,	H.265+,	4	MP	@25/30fps,	CMOS	1/3"	2.8mm,	IR	30M,	IP	67,	IK10,
PoE,	metal	Min	AC	1	Buc;Max	AC	150	Buc;Min	CS	1	Buc;Max	CS	149	Buc;.	14.	Patchcablu	Cat.
6	ecranat	RJ45	Gri,	3,0m,	Patchcablu	Cat.	6	ecranat	RJ45,	3,0m	Min	AC	1Buc;	Max	AC	25	Buc
;Min	CS1	Buc;	Max	CS	22	Buc;.	8.	Sursă	neîntreruptibilă	600VA,	Sursă	neîntreruptibilă	600VA,
1	in/1	out,	USB,	RJ11,1	acumulator	de	7Ah	Min	AC	1	Buc;Max	AC	25	Buc;Min	CS	1	Buc;Max	CS
22	Buc;.	21.	Cablu	FTP	cu	sufă,	cat5e,	Cablu	FTP	cu	sufă,	cat5e	Min	AC	800	m;Max	AC	10000
m;Min	Cs	800m;Max	CS	10000m;.	20.	Cablu	alimentare,	Cablu	alimentare	Min	AC	200	Buc;Max
AC	1300	Buc;Min	CS	200	Buc;Max	CS	1100	Buc;.


